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Saison 2023

Résultats du CFT : CFT1-Balade du Chalot (70)

Club

Edition du 29/04/2023 à 17:56:09

Place Club Ligue Points
1. MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITAINE 45.0

1. MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIRE 45.0

3. MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 33.0

4. MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 29.0

5. MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 21.0

5. LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIRE 21.0

7. MOTO CLUB EPERNAY GRAND EST 18.0

8. MOTO CLUB DE LINAS MONTLHERY ILE DE FRANCE 17.0

9. MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 14.0

10. CLUB MOTO THIBERVILLAIS NORMANDIE 12.0

11. MOTO CLUB ANGEVIN PAYS DE LA LOIRE 8.0

11. MOTO CLUB AVIGNON  VAUCLUSE PROVENCE 8.0

13. L'Association des MOtards de TOurisme PAYS DE LA LOIRE 7.0

13. L'ASSOCIATION BAROUDEURS CEVENOL TOURING 7.0
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Saison 2023

Résultats du CFT : CFT1-Balade du Chalot (70)

Equipe de club

Edition du 29/04/2023 à 17:55:29

Place Club Ligue Km
1. MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITAINE 3509,50

2. MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 2722,90

3. MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIRE 2428,70

4. MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 2306,70

5. MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 2161,20

6. LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIRE 1758,60

7. MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1680,30

8. MOTO CLUB EPERNAY GRAND EST 1380,30

9. CLUB MOTO THIBERVILLAIS NORMANDIE 1373,60

10. MOTO CLUB ANGEVIN PAYS DE LA LOIRE 1164,50

11. L'Association des MOtards de TOurisme PAYS DE LA LOIRE 1110,50

12. MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 968,30

13. MOTO CLUB DE LINAS MONTLHERY ILE DE FRANCE 946,40

14. MOTO CLUB AVIGNON  VAUCLUSE PROVENCE 838,80

15. L'ASSOCIATION BAROUDEURS CEVENOL TOURING 374,40

Page 1/1

AUVERGNE RHONE ALPES



Commission Nationale de Tourisme FFM
Service Tourisme – 74 avenue Parmentier – 75011 PARIS

Tél : 01 49 23 77 08 – Fax : 01 49 23 77 23
++++++++

Saison 2023
CFT - pilote national M

Résultats du CFT : CFT1-Balade du Chalot (70)

Pilote de tourisme national masculin (motocycles de + 125cm3)

Edition du 29/04/2023 à 17:40:09

Place Nom Prénom Club Ligue Points
1. COLLETTE JEAN PIERRE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 1251,1

2. BAYLE PASCAL MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 1247,8

3. GARCIA JEAN CARLOS MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 1200,4

4. GARNIER JACQUES MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 1193,3

5. TURQUIER JEAN-JACQUES MOTO CLUB ANGEVIN PAYS DE LA LOIR 1164,5

6. MASOUNAVE JEAN JACQUES MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 1157,2

7. AUTIN BRUNO MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 1140,7

8. QUINTARD FABRICE MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 1115,8

9. BRETEZ OLIVIER L'Association des MOtards de TOurisme PAYS DE LA LOIR 1110,5

10. HUBERT EDDIE MOTO CLUB EPERNAY GRAND EST 918,2

11. PALOT HUGUES MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 744,2

12. RODIER EDGARD MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 715,1

13. PRIMARD YVES MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 701,9

14. JACKSON PETER MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 699,7

15. MARIE DIDIER ALEXANDRE TEVA MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 646,8

16. GELOT MICHEL MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 595,2

17. NOGUES FRANCK LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 588,0

17. DEGUIL YVON LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 588,0

19. TALBOT PATRICK MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 585,7

19. CHATEIGNER BRUNO MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 585,7

21. LE GRAND YVES LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 582,6

22. BARBIN JEAN-PIERRE MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 581,6

23. NARDIN GERARD MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 576,7

24. CARTA BERNARD MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 572,8

25. AFONSO BRUNO MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 571,6

26. REGAL JEAN-CHRISTOPHE MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 562,5

27. CHARPENTIER JEAN-MICHEL MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 551,8

28. BOBINEAU LIONEL MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 549,0

29. BROUILLARD YVAN MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 548,2

30. VENU PASCAL MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 546,8

31. GABORIAU JEAN CLAUDE MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 543,4

32. BONNIN WILLY MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 538,7

32. BOBINEAU JEAN MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 538,7

34. BOBINEAU PATRICK MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 537,6

35. GAULTIER DENIS MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 520,6

36. CORDIER SEBASTIEN MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 507,4

37. MARTIN THIERRY CLUB MOTO THIBERVILLAIS NORMANDIE 459,9

38. VERON ROLAND CLUB MOTO THIBERVILLAIS NORMANDIE 457,5

39. PEUDRU JEAN PIERRE CLUB MOTO THIBERVILLAIS NORMANDIE 456,2

40. GILLARD DANIEL MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 445,1
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CFT - pilote national M

41. POULLARD WILLIAM MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 444,7

42. POPPESCHI HERVE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 443,9

43. DERRIEN DANIEL MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 439,2

44. PRIEZ FABIEN MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 430,8

45. MARAIS LIONEL MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 425,0

46. DUBUS ERIC MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 424,6

47. LETELLIER STEPHANE MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 423,1

48. DELEPINE JEAN-YVES MOTO CLUB AVIGNON  VAUCLUSE PROVENCE 419,4

49. BREEMEERSCH CHRISTOPHE MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 418,1

50. AUTIN FABRICE MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 411,0

51. PETEL DAVID MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 409,8

52. SEGUR PHILIPPE L'ASSOCIATION BAROUDEURS CEVENOL TOURI 374,4

53. THOURET BRUNO MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 365,9

54. FOURNIAUD DAVID MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 334,4

55. MONTLAURENT PHILIPPE MOTO CLUB DE LINAS MONTLHERY ILE DE FRANCE 315,5

56. LAVRENTIEFF PIERRE MOTO CLUB DE LINAS MONTLHERY ILE DE FRANCE 313,1

57. LABLANCHE DIDIER MOTO CLUB DE LINAS MONTLHERY ILE DE FRANCE 299,8

58. GAULTIER THIERRY MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 299,5

59. KEIL FRANCOIS LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 299,2

59. HERMAL CHRISTOPHE LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 299,2

59. LOUIS JONATHAN LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 299,2

62. POGNIOT CLAUDE MOTO CLUB EPERNAY GRAND EST 241,8

63. DILLET REMI MOTO CLUB EPERNAY GRAND EST 220,3

64. CHARPENTIER ARTHUR MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 62,4

65. CLERC PIERRE MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 51,0

66. BAILLY VINCENT MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 23,7

67. OUDOT JEAN-LUC MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 22,8

68. MIELLE ERIC MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 6,0
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Saison 2023
CFT - pilote national F

Résultats du CFT : CFT1-Balade du Chalot (70)

Pilote de tourisme national féminine (motocycles de + 125cm3)

Edition du 29/04/2023 à 17:43:37

Place Nom Prénom Club Ligue Points
1. JACKSON MAUREEN MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 699,7

2. SABLONNIERES REINE-MARIE MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 646,8

3. CHARPENTIER CHANTAL MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 551,8

4. BOBINEAU ANNIE MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 538,7

5. AUPIAIS GWENAELLE MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 523,9

6. MEIER NELLY MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 444,7

7. LORPHELIN CHRISTINE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 443,9

8. DERRIEN MARIE-HELENE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 439,2

9. DELEPINE MYRIAM MOTO CLUB AVIGNON  VAUCLUSE PROVENCE 419,4

10. CHARPENTIER MARION MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 334,8

11. BEAUDART SYLVIE MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 334,4

12. GEGOT LAURENCE MOTO CLUB DE LINAS MONTLHERY ILE DE FRANCE 317,8

13. ALEXANDRE MURIELLE MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 299,5

14. HERMAL MARYLISE LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 299,2
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Saison 2023
CFT - Pilote de tourisme national 125 cm3

Résultats du CFT : CFT1-Balade du Chalot (70)

Pilote de tourisme national 125 cm3

Edition du 29/04/2023 à 17:45:28

Place Nom Prénom Club Ligue Points
1. CARBONI ANNA MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 6,0
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Saison 2023
Pilote de tourisme national moins de 30 ans

Résultats du CFT : CFT1-Balade du Chalot (70)

Pilote de tourisme national moins de 30 ans

Edition du 29/04/2023 à 17:45:17

Place Nom Prénom Club Ligue Points
1. CHARPENTIER ARTHUR MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 62,4
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Saison 2023
CFT - Passager de tourisme national

Résultats du CFT : CFT1-Balade du Chalot (70)

Passager de tourisme national

Edition du 29/04/2023 à 17:52:07

Place Nom Prénom Club Ligue Points
1. ROY FRANCINE MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 1140,1

2. HUBERT CATHERINE MOTO CLUB EPERNAY GRAND EST 918,2

3. PRIMARD MARIE LINE MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 701,9

4. GELOT SYLVIANE MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 595,2

5. DEGUIL PIERRETTE LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 588,0

6. LE GRAND LYDIA LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 582,6

7. NGUYEN LI-LAN MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 577,6

8. CARTA BEATRICE MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 572,8

9. OUVRART SYLVIANE MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 549,0

10. GABORIAU LUCETTE MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 543,4

11. BOBINEAU EVELYNE MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 538,7

12. BOBINEAU NELLY MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 537,6

13. GAULTIER PATRICIA MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 520,6

14. FRULIO SANDRINE L'ASSOCIATION BAROUDEURS CEVENOL TOURI 457,1

15. MARAIS PASCALE MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 425,0

16. DE LEMOS CRISTINA MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 424,6

17. LETELLIER LARA MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 423,1

18. OTJACQUES SEVERINE MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 418,1

19. VAVASSEUR KARINE MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 409,8

20. STENVOT NINA GHISLAINE MOTO CLUB DE LINAS MONTLHERY ILE DE FRANCE 320,7

21. BEZARD ALINE MOTO CLUB DE LINAS MONTLHERY ILE DE FRANCE 315,5

22. CATILINA PATRICIA LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 299,2

23. REUTER MARC MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 259,1

24. POGNIOT LAURENCE MOTO CLUB EPERNAY GRAND EST 241,8

25. DILLET CORINNE MOTO CLUB EPERNAY GRAND EST 220,3

26. BAILLY REGINA MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 23,7
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